Prater Albertus Gaudentius Ramos, Archiepiscopus Manäensis, quocum 

supplicationes sociarunt alii Antistites, Clerus, publicae rei Moderatores 

et populus fidelis, Nos rogavit ut Beatam Mariam Virginem ab origine 

Immaculatam Civitatis Amazonensis caelestem Patronam renuntiaremus. 

Quibus precibus libenter admissis, Nos, ex Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Beatam Mariam Virginem ab origine Immaculatam totius 

Civitatis Amazonensis in Brasilia praecipuam apud Deum Caelestem 

Patronam confirmamus seu eligimus, constituimus, declaramus, omni

bus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae principalibus re

gionum Patronis rite competunt". Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spec

tare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 
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quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive-

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die-

iv mensis Iunii, anno MCMLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis; 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

I I I 

CONSTITUTIONES ORDINIS BASILIANI SANCTI IOSAPHAT APPROBANTUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Divus Basilius Magnus, monacho

rum vitae communitatem profitentium auctor ac legifer pater, eo praecipue 

mentem intendit ut Evangelii praecepta de christiana perfectione mona

chorum in religiosa societate degentium condicioni accommodaret, quam,, 

utpote Christi doctrinae magis congruentem, anachoretarum institutis» 

anteferendam esse edixit. Quam in coenobio vivendi rationem, pro ingenii 

sui ubertate, luculenter exposuit in libris, quos de pietatis cultu scripsit,, 

maxime vero Regulis, quas fusiores et breviores appellant, ac quibus, qua

si fundamento nisum, laudatum hoc vitae genus in Orientis atque etiam 

Occidentis partes est feliciter provectum. Ex Orientalium vero consue

tudine in Ecclesia quoque Ruthena, ab ipsis rerum eius initiis, haec vitae